
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

РАЙОН  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П Р И К А З 

 

01.10.2018                                                                   № 17 

г. Лодейное Поле  

 

«О Порядке осуществления Отделом образования 

Администрации муниципального образования 

Лодейнопольского муниципального района 

Ленинградской области   внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита» 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации с учетом постановления Правительства Российской 

Федерации от 24.03.2018 г №325 «О внесении изменений в постановление 

Правительства Российской Федерации от 17.03.2014 года №193 и признании 

утратившим силу отдельных положений некоторых актов Правительства 

Российской Федерации» и на основании постановления Администрации 

муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район 

Ленинградской области от 09.06.2018 г №581 «Об утверждении Порядка 

осуществления главным распорядителем средств бюджета, главными 

администраторами доходов бюджета и главными администраторами 

источников финансирования дефицита бюджета Лодейнопольского 

муниципального района и Лодейнопольского городского поселения 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

  1) Утвердить прилагаемый Порядок осуществления Отделом образования 

Администрации муниципального образования Лодейнопольского 

муниципального района Ленинградской области   внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита. 

2) Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на специалиста-

ревизора отдела общего и  дополнительного образования Рассадину Л.В. 

3) Настоящий приказ разместить на официальном сайте  отдела образования 

Администрации Лодейнопольского муниципального района  в сети 

«Интернет». 

4)Настоящий приказ вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 
Исп. Л.В. Рассадина 

Тел: 2-38-89 

consultantplus://offline/ref=9A070C6EB221499FB1139E921DF64BFD997BF5BE7C75153380089CE0E30EFD185FDA956528602DW5F

